n

iI Q ; 	 4$%O P4

ESTADO DO CEARÁ 	 /

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA 1.

Unicef

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PRECOS N° TP - 00312017 - SEOBlPMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei e ao
mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A PAVIMENTAÇÃO EM li PEDRA TOSCA DO
TRECHO EM FRENTE À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UB, LOCALIZADA NO
BAIRRO DO CHICO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS, venho ADJUDICAR o presente processo
administrativo de Licitação na Modalidade Tomada de Preços N °. TP - 00312017 -
SEOB/PMP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor da seguinte Empresa:

BÔRGES
L 	 £
. 	VALOR GLOBAL: R$ 23.283,53 (Vinte e Três Mil Duzentos e Oitenta e Três Reais
e Cinquenta e Três Centavos).

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 19 de Junho de 2017.

Francisco Gior an 	iapi Ro íues Carvalho
Secretário de Obras, anspo se rviços Públicos

PREFEITURA MUN IPAL DE POTIRETAMA

fl

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - centro - Email:pmpotiretama@hotmail.com-  Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.65310001-57 - Ins. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000

O

ESTADO DO CEARÁ 	 c.
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

0• 	 unicef

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP - 00312017 - SEOB/PMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e ao
mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DO
TRECHO EM FRENTE À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UBS, LOCALIZADA NO
BAIRRO DO CHICO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS PUBLICOS, vêem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços n°. TP - 003/2017 -
SEOB/PMP, para que se produzam os efeitos legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no TERMO DE ADJUDICAÇÃO, parte integrante do
Processo Licitatório de Tomada de Preços n°. TP - 00312017 - SEOBIPMP.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 19 de Junho de 2017.

Francisco Gioidï
Secretário de Obras,

PREFEITURA MU

okt rvjes Carvalho
s e 	 ços Públicos
DE POTIRETAMA

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama©hotmail.com- Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.65310001-57 lns. Estadual: 06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000